Desde la firma del contrato, hasta la entrega de la totalidad de los productos acordados, 

la cual no deberá exceder del 31 de diciembre de 2026.  

6. Relación Contractual: 

Contrato de arrendamiento de obra en régimen de producto por un monto total de $ 

635.000 (pesos uruguayos seiscientos treinta y cinco mil) más IVA, pagaderos de la 

siguiente manera:  

- 20 % contra entrega del Producto 1. 

- 20 % contra entrega del Producto 2. 

- 20 % contra entrega del Producto 3. 

- 20 % contra entrega del Producto 4. 

- 10 % contra entrega del Producto 5.